Wiesnmenukarte

Aperitif

Ingoo auf Eis (Proseccoschorle mit Ingwersirup, Limette und Basilikum)
Ingoo Limo auf Eis (Limo, Mineralwasser, Limettenscheibe und Basilikum)
Hugo auf Eis, mit Weinschorle, Hollersirup, Minze

Spritz, Weinschorle oder Prosecco mit Aperol*

Getranketipp

Haferl Gluhwein

Haferl Glihwein mit Schuss

HeiBer Ingo

Unser Weintipp

Wein der Woche nach Angebot, weifl3

Wein der Woche Flasche

Wies‘n-Hit

Augustiner Oktoberfestbier

Augustiner Oktoberfestbier

Wies‘n-Menue (gilt nur im Lokal — nicht im Saal)

Pfannkuchensuppe

Portion Schweinshaxe vom Grill mit Kartoffelknddel und Sauce
Krautsalat

Auszogne

Omas Wies‘n-Tipp

Bratensliilze mit Bratkartoffeln

Dessert

Auszogne, ofenfrisch

Tagesangebot

Haferl Trinkschokolade Geschmacksrichtung nach Angebot (siehe Tafel)
Das Likdrchen danach

Bierlikor

Zusatzstoffe:

1) mit Farbstoff

2) mit Konservierungsstoff
3) mit Antioxidationsmittel
4) mit Geschmacksverstarker
5) geschwefelt

6) geschwarzt

7) mit Phosphat

8) mit Milcheiweil

9) koffeinhaltig

10) chininhaltig

4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
3,50€
4,00 €
4,00 €

390¢€
14,00 €

3,90€
7,80 €

13,90 €

8,90 €

1,90€

2,50€

3,00€

&
>
z |3
o
5 |5
c =
S c:
Q. (=} w
= 1)
z | |8
= | @ g
o n [
= z |2 |8 S
2
o) m N o 3 H Q
o 3 © © o] S
4 o c Q. > o
=3 S o o [ G
© c: S c
o 7 R S =3 (o]
1] o w & =4 o wn o
c @ ® w kY © «n ® a x, wd
o |3 o c |o | |= @ ] > | a 7,
Dila |m |7 |3 > |® o] o 3 | = c
c LU a LR ) 4 s S N
~- = o c = 40 3 =4 =
o |5 = > m |5 @ 0] S o o hd
S|a (2 |2 [3 |2 |8 |4 2 (2 12 |4
S 19 |35 o |2 B 2 2 (< (4]
2 (& 2 | [2 (9 (7 [ |3 |® |2 |= 7,
= ) m =) @ =. » |3 ] =1 -
® | = ol (@ ) 2 =] > | |3 =1
® |O® o) I} @ o 5 m o )
2SS 1S IS 1515 15|15 18 (8 | |=s
N N N N N N N N S N
ol|le [0 [0 |2 |2 |~ [@ o |o |3 |@
o | £ c c c c N c c c a
& @ |og | | |o§ o |m ®m |m v |$
s |2 [2 [2 |2 |2 |38 [= 3 2 g [=
= 0 7 0 7 7 * 7 0 w0 = [1]
[>3 7} 17 7 17 7 o n o 7 = =
o |o @ o] @ o [& |o o o © o
X
X
X
X




11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
a)

b)

c)

d)

e)

mit StiBungsmittel

enthalt eine Phenylalaninquelle
gewachst

mit Taurin

mit Sulfit

mit Sduerungsmittel

mit Verdickungsmittel

mit Emulgator

mit Stabilisator

mit Rauch/Nitritpékelsalz

mit Vanillearoma

mit Alkohol

Brot: 2, 8, 18

Wurstwaren: 1, 2, 3,4, 7, 15, 18, 20
Kuchen: 1, 2, 4, 8,11, 21

Eiscreme: 1, 16, 18, 19, 21
Vanilleeis: Geschmacksstoffe Vanille-
aroma

Vanillesauce: Geschmacksstoffe
Vanillearoma 1, 2, 3, 4, 8, 18, 19, 21




